
Id: BHMRT-CMOVK-OQGTU-TCNFK-YPHGR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/119/11
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Orlik 2012" 
w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.1) ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/363/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” w Bystrzycy Kłodzkiej - § 2 otrzymuje 
brzmienie : 

§ 2. 1. Boiska są czynne w miesiącu marcu każdego roku kalendarzowego w następujących terminach: 

1) zajęcia szkolne dla uczniów z terenu gminy, poniedziałek - piątek w godz. 1000 - 1400 ; 

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych z terenu gminy, poniedziałek - piątek w godz. 1400 - 1800 . 

2. Boiska są czynne w miesiącu kwietniu każdego roku kalendarzowego w następujących terminach: 

1) zajęcia szkolne dla uczniów z terenu gminy, poniedziałek - piątek w godz. 1000 - 1500 ; 

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych z terenu gminy: 

a) poniedziałek – piątek w godz. 1500 - 2100 , 

b) sobota, niedziela w godz. 1200 – 2100 . 

3. Boiska są czynne w miesiącach od maja do sierpnia każdego roku kalendarzowego w następujących 
terminach: 

1) zajęcia szkolne dla uczniów z terenu gminy, poniedziałek - piątek w godz. 1000 - 1500 ; 

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych z terenu gminy: 

a) poniedziałek – piątek w godz. 1500 - 2200 , 

b) sobota w godz. 1300 - 2200 , 

c) niedziela w godz. 1400 - 2100 . 

4. Boiska są czynne w miesiącu wrześniu każdego roku kalendarzowego w następujących terminach: 

1) zajęcia szkolne dla uczniów z terenu gminy, poniedziałek - piątek w godz. 800 - 1500 ; 

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych z terenu gminy: 

a) poniedziałek – piątek w godz. 1500 - 2100 , 

b) sobota w godz. 1100 - 2100 , 

c) niedziela w godz. 1400 - 2000 . 

5. Boiska są czynne w miesiącu październiku każdego roku kalendarzowego w następujących terminach: 

1) zajęcia szkolne dla uczniów z terenu gminy, poniedziałek - piątek w godz. 1000 - 1500 ; 

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych z terenu gminy: 

a) poniedziałek – piątek w godz. 1500 - 1800 , 

b) sobota, niedziela w godz. 1200 - 1800 . 

6. Boiska są czynne w miesiącu listopadzie każdego roku kalendarzowego w następujących terminach: 

1) zajęcia szkolne dla uczniów z terenu gminy, poniedziałek - piątek w godz. 1000 - 1400 ; 

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych z terenu gminy, poniedziałek – piątek w godz. 1400 - 1800 . 



Id: BHMRT-CMOVK-OQGTU-TCNFK-YPHGR. Podpisany Strona 2

7. W dniach od 1 grudnia do końca lutego każdego roku kalendarzowego, boiska są nieczynne.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy 
Kłodzkiej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Andrzej Wziątek



Id: BHMRT-CMOVK-OQGTU-TCNFK-YPHGR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana w regulaminie korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” przy ul. Ludowej 32 
w Bystrzycy Kłodzkiej dotyczy przesunięcia godzin otwarcia boisk w dni robocze i zmiany godzin otwarcia 
w soboty i niedziele. 

Powyższa zmiana godzin otwarcia i zamknięcia kompleksu boisk „Orlik 2012” podyktowana jest zbyt niska 
frekwencją. 

Działanie to spowoduje oszczędności w zużyciu energii elektrycznej oraz zmniejszy bezosobowy fundusz 
płac. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


